St. Libri ne Nostriis desint, annui redditus instituendi. r. 33. Pro v. pag. 19. librorum prælegendorū catalogus maturè conficiatur. r. 27. Præf. inf. pag. 92.

Ne hi libri desiderentur, curet uterque Præfectus.

r. 29. Præf. p. 36. & r. 27. & 28. Præf. inf. p. 92. Obscæni libri non nisi expurgati prælegantur in scholis. r. 14. Pro v. p. 19. & r. 1. Hum. p. 128. si expurgari non possunt, non legantur, ut Terentius. ibid. Inutilium librorum lectione abstineant discipuli. r. 12. Ext. p. 160.

Librum novum singulis annis explicet Scriptura Professor. r. 18. Script. p. 46. Cujusque classis Grammatica liber altero semestri recolatur. r. 8. Præf. inf. §. 3. pag. 85.

Libri distribuendi Nostriis ex Præfecti præscripto, Rectore conscio, & Magistro. r. 17. Rect. pag. 27. & r. 39. Præf. p. 36. & r. 30. ejusd. ib. Scholastici non utantur libris, nisi à Præfecto traditis. r. 3. Schol. p. 151. ubi non est Præfectus superior, distribuit eosdem inferior. r. 50. Præf. inf. pag. 98.

Quosnam Philosophis, ac Theologis Præfectus distribuet. r. 30. Præf. p. 36. iisdem aliquos Humanitatis. ibid.

Libro notentur qui admittentur in Societatem, ut sint Magistri. r. 25. Pro v. p. 17. & iudicium Exami-

natorum. r. 19. Prov. §. 3. p. 11. cap. 13. B. p. 194.

Qua à Nostris publicè exhibentur in librum referantur. r. 16. Rect. p. 27.

Or. Libri Nostris prohibiti. p. 17. 18. Quorum usus in tertio anno permittitur. p. 30. Ordinationum, in singulis Collegiis. p. 55. In Archivo Provincia. p. 57. Libris nemo Ad usum inscribat, nec ullos cum migrat aliò asportet. p. 41.

Pr. Libri prohibiti. p. 124.

In. Libris inscribi Ad usum non debet. p. 9. qui aliò asportari Superiorum permissu possunt. ibid. empti alicujus operâ, loco applicandi sunt. p. 10. Licentia.

Pr. Licentia. p. 126.

Licentiosus.

E.G. Licentiosus sermo corrigendus. par. 213.

Linguae.

Co. Lingua defectus est impedimentum secundarium ad Societatem. par. 1. c. 3. §. 13. p. 79.

Linguarum studium juvat ad scopum Societatis. par. 4. c. 5. §. 1. p. 155.

Pertinent ad Collegia. par. 4. cap. 7. B. p. 170.

Docenda in classe Rhetorica, & Humanitatis. p. 4.

Lingua Latina fundamentum jaciendum ante Artes. p. 4. c. 6. §. 5. p. 161. Reliqua possunt addisci post Artes. par. 4. c. 6. §. 4. p. 160.

Progressus lingua Latina specialiter interrogatur ab ingradientibus. Exa. cap. 5. §. 1. p. 46.

Docenda lingua Latina, Graeca, & Hebraica. par. 4. c. 12. §. 2. p. 191. Alia etiã ut Arabica si fuerit opus. ibid.

Linguarum studium tantum firmis in fide & doctrinã concedendum. par. 4. c. 6. D. p. 161. Aliquando tamen etiam iis, qui in maioribus scientiis progressum facere non possunt. par. 4. c. 5. D. p. 157.